
Onderwerp: aanwijzen

gehandicaptenparkeerplaats   Agendapunt nr.:        

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Terschelling;

Gelet op het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990 en het besluit Administratieve Bepalingen

inzake het Wegverkeer;

Besluit:

De volgende parkeerplaats, waarbij dit door bestrating van verkeersteken E6 van bijlage I van het Re-

glement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990 wordt aangegeven, aan te wijzen als gehandicapten-

parkeerplaats:

•de parkeerplaats in de Molenstraat ter hoogte van de zij ingang van het pand Molenstraat 31 te West-

Terschelling

Op grond van de Algemene wet bestuursrecht kunnen belanghebbenden binnen 6 weken na bekend-

making van dit verkeersbesluit, hiertegen een gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij het college van

burgemeester en wethouders van Terschelling, Postbus 14, 8880 AA Terschelling West.

West-Terschelling, 15 mei 2015

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Terschelling,

Nr. 13735

STAATSCOURANT 19 mei

2015

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2015 nr. 13735 19 mei 20151


